Partienplan
Ost - C1

Sportart: Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name

1 DvO4
2 HOD Celtics

Gaststaette

5th Avenue Club
House of Darts
Ostschweizer

Klasse: C

Strasse

Moosburgstr. 12
St.Gallerstr. 34 b

3 DVO5 5th Avenue Club Moosburgstr. 12

4 Schlarpe 7 Schlarpe Darter DC Espenstrasse 7

5 Dart Zone 2 Dartzone Wiesentalstr. 20

6 DartZone 1 Dartzone Wiesentalstr. 20

7 Santis Darter 2 Redneck Club Industriestr. 28

Nr. Team-Name Kapitan

1 DvO4 Weimann, Mandy

2 HOD Celtics Anderes, Michael

3 DVO5 Holenstein, Melanie

4 Schlarpe 7 Rathgeb, Bruno

5 Dart Zone 2 Stroehlen, Ruediger

6 DartZonel Hoffmann, Stephan

7 Santis Darter 2 Ehrsam, Lars

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 DVO 4 HOD Celtics
DVO 5 Schlarpe 7
Dart Zone 2 Dart Zone 1
Spielfrei fir Santis Darter 2

2 Schlarpe 7 DVO 4
HOD Celtics DVO 5
Dart Zone 1 Santis Darter 2
Spielfrei fur Dart Zone 2

3 Dart Zone 2 HOD Celtics
DVO 4 Dart Zone 1
DVO 5 Santis Darter 2
Spielfrei fur Schlarpe 7

4 Santis Darter 2 HOD Celtics
Dart Zone 1 DVO 5
Schlarpe 7 Dart Zone 2
Spielfrei fir DVO 4

5 HOD Celtics Schlarpe 7
Dart Zone 2 Santis Darter 2
DVO 5 DVO 4
Spielfrei fir Dart Zone 1

6 Dart Zone 1 HOD Celtics
Schlarpe 7 Santis Darter 2
DVO 4 Dart Zone 2
Spielfrei fur DVO 5

7 Dart Zone 1 Schlarpe 7
DVO 5 Dart Zone 2
Santis Darter 2 DVO 4

Spielfrei fur HOD Celtics

Tel: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56

PLZ Ort

9200 Gossau
9320 Arbon

9200 Gossau
9220 Bischofszell
9242 Oberuzwil
9242 Oberuzwil
9100 Herisau
Telefon

076 869 47 26
079 359 45 49
079 583 88 47
079 421 55 52
0799274111
079 102 62 45
078 880 64 23

Zeit
20:00

20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20.07.2025
Saison: 2. Halbjahr 2017
Fax: 027 934 24 32
eMail: info@css-dart.ch

Telefon

076 361 61 02
07144040 74

076 361 61 02
078 835 87 45
079 682 61 45
079 682 61 45
079 760 14 31

Handy

079 869 47 26
079 359 45 49
079583 88 47
079 421 55 52
0799274111
079 102 62 45
078 880 64 23

Termin

05.09.2017 Dienstag
05.09.2017 Dienstag
05.09.2017 Dienstag

12.09.2017 Dienstag
12.09.2017 Dienstag
12.09.2017 Dienstag

19.09.2017 Dienstag
19.09.2017 Dienstag
19.09.2017 Dienstag

26.09.2017 Dienstag
26.09.2017 Dienstag
26.09.2017 Dienstag

03.10.2017 Dienstag
03.10.2017 Dienstag
03.10.2017 Dienstag

10.10.2017 Dienstag
10.10.2017 Dienstag
10.10.2017 Dienstag

17.10.2017 Dienstag
17.10.2017 Dienstag
17.10.2017 Dienstag
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Ruckrunde

Spielfrei fur Santis Darter 2

8 HOD Celtics
Schlarpe 7
Dart Zone 1
9 DVO 4
DVO 5

Séntis Darter 2
Spielfrei fur Dart Zone 2

10 HOD Celtics
Dart Zone 1

Santis Darter 2
Spielfrei fir Schlarpe 7

11 HOD Celtics
DVO 5
Dart Zone 2

Spielfrei fur DVO 4

12 Schlarpe 7

Santis Darter 2

DVO 4

Spielfrei fur Dart Zone 1

13 HOD Celtics

Santis Darter 2

Dart Zone 2

Spielfrei fur DVO 5

14 Schlarpe 7
Dart Zone 2
DVO 4

Spielfrei fir HOD Celtics

DVO 4
DVO 5
Dart Zone 2

Schlarpe 7
HOD Celtics
Dart Zone 1

Dart Zone 2
DVO 4
DVO 5

Santis Darter 2
Dart Zone 1
Schlarpe 7

HOD Celtics
Dart Zone 2
DVO 5

Dart Zone 1
Schlarpe 7
DVO 4

Dart Zone 1
DVO 5
Santis Darter 2

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

24.10.2017
24.10.2017
24.10.2017

31.10.2017
31.10.2017
31.10.2017

07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017

14.11.2017
14.11.2017
14.11.2017

21.11.2017
21.11.2017
21.11.2017

28.11.2017
28.11.2017
28.11.2017

05.12.2017
05.12.2017
05.12.2017

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag
Dienstag
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